
UCHWAŁA NR 36/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenie do 
kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445, 1045, 1890 ) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015 r. . poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890, 2281) Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. . Opiniuje się pozytywnie propozycje pozbawienia drogi powiatowej Nr 3335Z Wrzosowo- 
Włościbórz, na odcinku od wjazdu do miejscowości Włościbórz do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3324Z 
– działka nr 126/4 w obrębie geodezyjnym Piotrowice, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 508F5968-72BC-4865-A39C-086F91CECBBE. Uchwalony Strona 1




